corpa. **Et faci.** **P**almes
abscessus sine radice non
potest uiuē. **S**ic palmes
nō p̄t fructū ferre ase
metip̄o nisi manserit i
uite. sic nec uos nisi in
manseritis. **M**agna cō
mendatio fiat iis mei
corda instruit humili
um. ora obstruit sup
borum. **¶** Facies 7 p̄nas
p̄ q̄tuor p̄tes habebāt in
cedentes nō reuertebantur
s; unūquodq; ihat an̄ facie
suā. **v.** **P**edes eoy p̄des rec
ti planta pedis ut planta
vituli. **¶** **M**arti euanglīste
Beat' uir qui **iii.** **¶**
metuit d̄m̄ al. iumādān
ei' cepit in mis al. al. **v.**
Potens in t̄ra eir semen

PARTE

eius genatio rectorz bene
 dicitur. al. **Inj. n. a.** affa.
Electi sunt in xpo an mundi
 gloriacione ut eent sci et in
 maculari inospectu dei in
 caritate. **a** Sapiam eoz nar
 ratit omis ppli et laudem
 eoz pnumiat ois ecclia
 scoz. **a** Placentes deo sci
 sut dila qm gra et mia i
 scois ei et respectu inelectos
 eius. **a** Spu intelligencie
 repleur eos dms et ipi ta
 qm ymbres nulerit eloqa
 sapie sue. **a** Collaudabat
 multa sapiam scoz et usq
 in scdm non delebit. **a** Non
 recedet mem eoz et nome
 eoz reqret agenanoe inge
 neracione. **v** Consi. eos p.
Ecce tuz si audient respon
 deant qui ignorantes dei

iustitiam. et suam uolen
 tes gloriuere. iusticie dei
 non sunt subiecti. Ecce
 cui respondeant s placent
 tes et ad bona opa fatien
 da dnm sibi non necessariu
 putantes. **v** **S**imilitudo
 aspectus aialium ut carbon
 ignis ardentiu et uelut asp
 ect lampadar. **v** erat tpe i
 petus illuc gdiebant cum
 ambularent. **v** Et unu qd q
 eoz ambulabat coram facie
 sua. **Ybi.** **N**onne resistit
 ueritati homines mente
 corrupti. repbi ca fidem
 q respondit et locunt miq
 tatem dicentes. ad eo hem
 qd hoies sumi. anobis aut
 tps qd iusti sumi. **v** **Q**ua
 mor aialia ibant et reuerre
 bant in salitudne fulguris

vi

conscantis et erat in medio
splendor ignis et de igne
fulgur egrediens. **V** hat
autē q̄i visio discurrens
in medio quorū aīalū. **L**

ii **O**reph̄i hec sūt inania
p̄sumptionis ur̄e. **S**; q̄d
uos sequatur uiderē.
et si est in uobis ullus
sensus horrere. Qui enī
a se metip̄o fructū se fer-
re estimat inuite n̄
est. **Q** inuite non est in
xp̄o non est. **C**om atpi-
cerem animalia apparuit
rota una ur̄ ea. quorū ha-
bens facies. **L** una similitudo
ip̄orū quorū al. **V** Aspectus
rotarū et opus earū erat q̄i
uisio maris. **L** una si.
iii **C**onsiderate q̄d adhuc
ueritas subiungat. et

dicat. Ego sum uitis uos
palmures. **Q** manet in
me et ego in eo huc fert
fructum multū. q̄ sine
me nichil potestis facere.

Spēs firmamentū sup̄
capd aīalium q̄i aspectus
est illi horribil. sub quo
erant penne eorū recte
alteri ad alterū. **V** Inū
q̄d q̄ duabz alis uelabat
corpus suū et alterū sibi
uelabatur. **S**ub q̄. **o**ra
viii **D**e ore p̄dentis
pcedit mel al. dulcedo mell
est lingua ei al. fauis
distillans labia ei al. **V**
Sap̄ia reijecit in corde ei
et p̄dentia in sermone illi
fauis. **ad ec̄. ā. alkā. ā**
Datum est opus eorū in ue-
ritate idō in trā sua dupli

cia possidebunt et leticia
 sempiterna erit eis in xpo.
Hos tñ dñs. **V** dñm opa.
S. iohm. In illo tempe
 D. i. d. suis. Ego sum ui
 us uera et pater meus
 agricola est. Et rel. **O. V. ei**
ti ang. ep. **I**ste locus
 euglicus fies ubi se dicit
 dñs uitem et discipulos
 suos palmites scdm hoc
 dicit qd est capd ecclie.
 nos qz membra eius
 mediator dei et hominū
 homo xpc ihc. **S**tata
 erat rotay et altitudo hor
 ribilis rotunqz corp' plen
 otul et aspectus eaz et opa
 ueld si sit rota in medio
 rote. **V** **P** quoz partes
 euntes ibant et n̄ uenire
 bant cum ambularet. Et

Vnius nature sūt uuis
 et palmites. **P**pt qd cum
 eet deus cui nature non
 sunt. fcs est homo cui na
 ture sunt. ut in illo eet
 uitis humane nature.
 cui et nos homines pal
 mites ee possemus. **V**
Qum ambularent aialia
 ambulabant et rote uir ea
 Quinqz ibat xpc illuc parit
 et rote eleuabant sequentes
 ea al. **V** **C**um eleuarent aialia
 de tra eleuabant parit et
 rote uir ea. **V** **C**umqz
Quid est ego sum uitis ua.
 Ab illa utiqz discernit ay
 dicit. **Q**m conusa es in
 amaritudine uitis aliene.
 Nam quo pacto est uitis
 uera que expectata est ut
 faceret uiuam. fecit aut

20

21

spinas. Ego sum uitis
ueia et pater nris agricola
est. **¶** Quilibet animalibus
ibant simul et iore et cu
stantibus stabant et cum e
leuans pariter leuabant. **¶** Quia
spe uire erat innotis al. **¶**
Statua eaz et altitudo erat
horribilis. **¶** Quia. **O**mnem
palmite inme non ferent
fructum tollet eum et qui
fert fructum purgabit
eum ut fructum plus af
ferat. Numquid uirum sunt
agricola et uitis. **S**ecundum hoc
igitur uitis quod ait pater maior
me est. **¶** Audiebam sonum
alarum quod sonum aquarum multa
rum quod sonum sublimis dei nra
cum fieret uox super firmam
mentum quod iminebat capiti
eorum stabant et subinterebant

alas suas. **¶** Cum ambe
larent ut sonum multitudinis
atque castroz erat cum u
starent demittebant penne
eorum. Et sub. **M**artini euang.
¶ In die rademate capitis
aaron lapides preciosi ful
gebant dum perficeret opus
dei al. **¶** Corona aurea super
caput eius et pila signo scilicet
tatis. Dum per. **S; iohis.**
In illo tempore. **D**e i. d. suis.
Ego sum uitis ueia et pater
meus agricola est. Omne
palmite inme non ferent
fructum tollet eum. et
omne qui fert fructum
purgabit eum ut fructum
plus afferat. Jam uos
mundi estis pro sermo
nem quem locutus sum
uobis. Manete inme et